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Sinav Tarihi
22.12.2023

Genel Toplam ve Ortalamalar

ADI SOYADI

BETUL KEMER

GULSE CAKIR

CENNET KUBRA OZDEMIR
NESLIHAN KUSEN
HALIME KULA

MERT BULUT OREN
SAFIYE OZCAN

MEHMET EMRE ULKER
MELTEM KUZYAKA
HASIBE TUNCA

AHMET TARIK OZDEMIR
SELIM GUNES

EDANAZ UYSAL

AYSE NAZ AKCAN

AYSE SONER

AYSIMA GULSOY

iCLAL GELIK

UMUT TUREL

FATMA GECMIS
RAMAZAN EMIR CAFCAV
AHSEN ESLEM SALI
SELIN NUR YAVUZ
MUHAMMET ENES AKSOY
AHMET EMREN

BIiLAL KARAGUL

KEREM KAMAL

OZLEM TUNCER
AYSEGUL ARI

HILAL ATAMAN

HAMZA OZCAN

BURAK ACAROGLU
HAVVA BUSE KULTAS
EGEMEN BOSNA
MEHMET BERK OZYUREK
MEHMET ARDA GULER

11-A
11-A
11-A
11-A
11-A
11-A
11-A
11-A
11-A
11-8
11-A
11-B
11-A
11-A
11-C
11-B
11-A
11-C
11-C
11-C
11-A
11-A
11-B
11-A
11-C
11-C
11-C
11-B
11-C
11-C
11-C
11-A
11-C
11-A
11-C

SB

NECIP FAZIL KISAKUREK FEN LIiSESi

11 SINIF CAP DENEME-2
TYT PUAN SIRALI LISTE

TYT-TURKGE TYT-SOSYAL BiLIMLER TYT-MATEMATIK TYT-FEN BiLiMLERi ‘

. - 2 e p - . - - NET | GENELKATILIM | KURUM KATILIM | SUBE KATILIM
TURKGE TARIH COGRAFYA FELSEFE | DIiN KULTURU MATEMATIK FiziK KimYA BiYOLOJi

9,64 4,25 3,77 1,69 3,25 11,92 2,17 4,68 4,82 46,19 63 63 \ 63

11 SINIF CAP 120

TYT-TURKGE TYT-SOSYAL BiLIMLER TYT-MATEMATIK TYT-FEN BiLiIMLERI TOPLAM TVT PUANI T

TURKCE TARIH COGRAFYA FELSEFE DIN KULTURU MATEMATIK FIZIK KIMYA BlYoLOJI
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM | SUBE | SiNiF
25 3 2425 8 0 8,00 9 1 875 3 2 25 50 500 26 1 2575 53 425 100 10,00 9 1 875 100 11 97,25 439,38 1 1 1 1
23 5 21,75 7 3 625 5 3 425 3 2 25 4 0 400 27 3 2625 7 2 650 10 0 1000 8 2 750 94 20 89,00 413,76 2 2 2 2
23 3 2225 7 3 625 4 2 35 31 275 40 400 27 1 2675 3 4 200 10 0 10,00 6 3 525 87 17 82,75 393,33 3 3 3 3
20 7 1825 8 1 7,75 4 1 375 3 2 25 2 2 150 25 3 2425 6 1 575 8 2 750 8 0O 800 84 19 79,25 384,89 4 4 4 4
17 9 14,75 8 1 7,75 7 2 65 32 25 50 500 19 9 1675 5 1 4,75 9 1 875 9 0 900 8 25 7575 377,22 5 5 5 5
18 2 1750 8 2 7,50 9 1 875 41 375 50 500 13 2 1250 2 0 2,00 6 0 600 4 6 250 69 14 65,50 343,79 6 6 6 6
22 6 2050 7 0 7,00 11 075 31 275 3 2 250 |22 3 21,25 3 2 250 4 2 35 6 2 550 71 19 66,25 343,65 7 7 7 7
13 9 10,75 7 3 6,25 6 3 525 2 2 150 2 1 1,75 23 5 21,75 6 4 5,00 6 4 500 7 3 625 72 34 63,50 337,96 8 8 8 8
20 8 18,00 8 2 7,50 5 1 475 21 175 5 0 500 16 5 1475 1 4 0,00 4 5 2,75 8 0 800 69 26 62,50 335,04 9 9 9 9
10 4 900 5 1 4,75 31 275 32 25 23 125 21 2 2050 5 1 4,75 6 0 600 9 0 900 64 14 60,50 330,08 10 10 10 1
8 4 700 63 525 100 1000 5 0 500 5 0 500 |14 3 13,25 2 3 1,25 4 4 300 8 0 800 62 17 57,75 323,82 11 11 11 10
23 3 2225 5 4 4,00 2 2 15 4 1 375 20 4 1900 2 5 0,75 5 4 400 5 3 425 66 26 59,50 322,24 12 12 12 2
14 9 11,75 9 1 875 5 1 475 3 0 300 4 1 375 14 4 13,00 1 4 0,00 5 1 475 8 1 7,75 63 22 57,50 321,61 13 13 13 11
8 4 700 6 2 550 3 0 300 31 275 50 500 14 4 13,00 5 2 4,50 8 0 800 8 1 7,75 60 14 56,50 319,81 14 14 14 12
10 12 7,00 5 0 5,00 1 675 32 25 50 500 |15 2 1450 7 1 6,75 6 2 550 4 5 275 62 25 55,75 315,81 15 15 15 1
14 6 12,50 5 0 5,00 11 075 4 0 400 14 4 1300 4 2 3,50 9 1 875 8 1 7,75 59 15 55,25 314,24 16 16 16 3
16 11 1325 7 3 6,25 3 2 25 41 375 16 4 1500 2 0 2,00 5 3 425 7 1 675 60 25 53,75 308,58 17 17 17 13
7 9 475 6 3 525 5 4 400 3 2 250 4 1 375 18 2 1750 5 4 400 10 0 10,00 3 6 1,50 61 31 53,25 307,49 18 18 18 2
10 9 7,75 7 1 675 4 4 300 32 25 41 375 14 2 1350 5 2 4,50 7 2 650 4 3 325 58 26 51,50 302,64 19 19 19 3
12 5 10,75 3 3 2,25 51 475 21 175 5 0 500 14 2 13550 3 3 225 4 1 375 7 1 675 55 17 50,75 300,31 20 20 20 4
16 5 1475 0 1 -0,25 10 100 3 0 300 14 5 1275 5 2 450 8 1 775 7 2 650 54 16 50,00 296,84 21 21 21 14
15 9 12,75 8 2 7,50 01 -025 32 25 32 25 17 5 1575 3 3 2,25 5 4 400 4 3 325 58 31 50,25 296,66 22 22 22 15
14 15 10,25 6 4 5,00 7 3 625 41 375 41 375 11 9 875 3 3 225 5 3 425 6 4 500 60 43 49,25 296,59 23 23 23 4
7 6 55 71 6,75 71 675 22 15 4 1 375 8 6 650 35 1,75 7 0 700 8 O 800 53 22 47,50 293,86 24 24 24 16
11 12 800 2 4 1,00 9 1 875 23 125 3 1 275 13 3 12,25 3 4 2,00 6 2 550 6 3 525 55 33 46,75 288,53 25 25 25 5
8 10 550 7 1 675 4 4 300 2 2 150 16 3 1525 5 2 4,50 7 2 650 4 3 325 53 27 46,25 286,36 26 26 26 6
16 8 1400 4 4 3,00 5 4 400 21 175 5 0 500 10 8 800 3 2 250 6 3 525 4 5 2,75 55 35 46,25 285,68 27 27 27 7
15 12 12,00 7 1 6,75 8 2 7,50 3 2 25 14 9 11,75 2 6 0,50 3 3 225 4 5 275 56 40 46,00 284,53 28 28 28 5
11 12 800 4 2 3,50 4 3 325 30 30 41 375 14 8 1200 4 4 3,00 3 3 225 7 3 625 54 36 4500 283,37 29 29 29 8
10 9 7,75 4 0 4,00 30 300 11 075 3 2 25 13 3 1225 4 2 3,50 7 2 650 5 3 425 50 22 44,50 281,26 30 30 30 9
10 10 7,50 5 3 4,25 9 0 900 2 2 15 4 0 400 10 9 775 35 1,75 2 1 1,75 6 2 550 51 32 43,00 278,22 31 31 31 10
10 8 8,00 10 1,00 19 6 1750 5 3 4,25 6 4 500 7 1 675 48 22 42,50 274,12 32 32 32 17
10 12 700 5 4 4,00 6 5,25 4 1 375 11 4 1000 0 2 -050 @ 2 1 1,75 10 O 10,00 48 27 41,25 273,41 33 33 33 11
10 4 900 6 4 5,00 1 00 31 275 31 275 9 6 750 32 250 6 2 550 6 2 550 47 22 41,50 273,08 34 34 34 18
9 10 650 6 2 550 7 3 625 13 025 41 375 12 3 11,25 1 4 0,00 5 1 475 4 3 325 49 30 41,50 272,29 35 35 35 12
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55

56
57
58
59
60
61
62
63

ADI SOYADI

AYSENUR KAYA
REYHAN ERSOZ
BUGRAHAN SENTURK
RABIA ERDOGMUS
RUMEYSA KORKMAZ
MEHMET ALTINTOPU
MEHLIKA SERRA AKIN
GAMZE GOKCEOGLU
TUANA DEMIRCAN
ALPEREN BARIS
MEHMET FATIH YATIR
VELI KARAKAYA
MEHMET CAN

ALi TAHA ACAR

KAAN KARAKAYA
NiSA TURKMEN
HASAN GETINKAYA
EMINE ECRIN ATES
FURKAN OZCEVAHIR

HUSEYiIN BURAK
GCOLAKOGLU

FURKAN KAMiL GUNURUN
OSMAN TUNCEL

BERKEM ALTINTAS
MUHLIS ENES ONER
FATMA GOZAL

HALIL GENG

DiLSU KARATAS

MELIKE MERCIK

11-B
11-C
11-B
11-A
11-B
11-B
11-C
11-C
11-A
11-B
11-C
11-B
11-B
11-8
11-8
11-B
11-A
11-A
11-C
11-B
11-C
11-B
11-C
11-B
11-C
11-C
11-A
11-C

SB

TYT-TURKCE
TURKGE
D Y N
14 12 11,00
14 11 11,25
12 16 8,00
16 11 13,25
14 11 11,25
10 7 825
10 8 8,00
8 4 7,00
9 7,00
6 10 3,50
9 4 8,00
13 8 11,00
8 10 5,50
8 14 4,50
9 10 6,50
7 3 625
1 5 9,75
9 18 4,550
7 13 3,75
8 11 525
14 11 11,25
9 8 7,00
6 10 3,50
1 7 925
6 12 3,00
5 11 2,25

o
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DR, NW A P, NOUVE DN WNWERELNMNNOOMAPSD

TARIH

5,00
4,00
2,00
3,75
6,00
4,50
4,50
1,75
1,25
4,50
3,25
7,50
2,00
4,00
3,75
2,00
3,50
0,75
3,00
0,75
4,25
-0,50
4,75
1,50

4,25
0,00

o

N NP N OO D OO DS

P P, O LV O

TYT-SOSYAL BiLIMLER

COGRAFYA

=<

N
3,50
8,75
5,75
3,00
4,00
6,25
4,50
1,75
3,50
6,25
2,00

O WNERPNWD-LSRERLN

5,50
8,75
-0,50
0,75
1,00

O Rr N P N

5 3,75

5,50
5,75
4 5,00

0 1,00

2,50
0,50

o
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W P NN WWwWwwWwN
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N N P P NO PP NN

N N N O O N O W

FELSEFE

N
1,50
1,50
2,75
0,00
3,00
0,50
0,75
2,75
1,50
1,50

1,25
3,00
2,50
3,00
2,00
1,50
0,50

2,50

0,25
1,00

0,25
1,75

11 SINIF CAP 120

o
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N
2,50
4,00
3,75
3,75
2,75
2,50
1,50
4,00
2,75
2,50

2,50
2,50
4,00
4,00
2,75
3,75
3,75

4,00

2,75
3,75
2,75
5,00
2,75

4,00
4,00

D
13
7
12
7
10
10
13
15
11
12
8
4
11
9
11
12
12
8
15

14

w

N O 0 O

Y

a O 00

VN RO R, DWW NS

[N
SN

0o

» O b W

TYT-MATEMATIK

MATEMATIK

N
11,00
5,00
10,50
5,50
7,50
8,25
11,00
14,25
10,25
11,00
7,75
2,75
10,00
7,50
9,25
10,75
10,75
5,25
13,75

12,00

6,25
4,25
2,50
9,25
8,25
7,00
3,75
1,00

o

P P NN N FP PN WD WNOoO o N
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Fizik

0,50
0,25
-1,25
0,75
1,50
0,50
2,00
1,00
1,00
0,75
6,75
0,50
1,00
0,00
0,25

2,50
0,00
1,00

3,00

2,50
0,50
0,75
0,75

6,75
0,75
1,50

TYT-FEN BiLiIMLERI

o

W N R DA DD W DR WO UWWERE OO UDBRNWOODWNOO W

KiMYA
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N
6,25
2,50
5,00
6,25
2,25
5,50
2,50
2,00
4,00
4,75
3,75
5,25
4,50
0,25
2,75
2,50
4,50
5,50
1,75

3,25

2,50
2,75
3,25
3,00
3,75
4,25
0,25
2,00

o
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BivoLoli
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N
0,25
3,75
3,75
3,75
1,75
2,75
4,25
3,75
6,00
2,50
5,50
7,75
2,50
3,75
4,50
3,00
4,50
4,50
-0,50
1,50

1,25
2,75
3,25
5,00
2,00
6,50
5,00
3,75

53
48
51
51
50
48
47
42
42
44
40
41
43
44
41
35
35
38
44

41

38
41
36
39
32
27
36
26

TOPLAM

41,50
40,50
40,25
40,00
40,00
39,00
39,00
38,25
37,25
37,25
37,00
34,75
34,75
34,25
33,00
32,25
31,50
31,00
31,50

30,75

30,25
30,50
29,25
28,25
28,00
24,50
23,75
16,75

TYT PUANI

270,24
269,56
268,25
267,21
266,80
264,59
264,31
261,27
259,75
259,72
259,16
253,15
251,54
251,31
246,47
243,41
243,26
240,27
239,90

238,70

238,19
238,10
236,04
232,57
229,58
222,76
220,10
198,75

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55

56
57
58
59
60
61
62

YT
GENEL KURUM SUBE
36 | 36
37 | 37
38 | 38
39 | 39
40 40
a1 M
2 A
43 43
44 44
45 45
46 46
47 | 47
48 48
49 | 49
50 | 50
51 51
52 52
53 53
54 | 54
55 55
56 | 56
57 | 57
58 | 58
59 | 59
60 | 60
61 61
62 62
63 63

63

SiNiF

13

19

14
15
20
10
16
11
12
13
14
15
21
22
17

16

18
17
19
18
20
21
23
22
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Sinav Tarihi
22.12.2023

Genel Toplam ve Ortalamalar

No ADI SOYADI

AHMET EMREN
AHMET TARIK OZDEMIR
AHSEN ESLEM SALI

ALi TAHA ACAR
ALPEREN BARIS
AYSIMA GULSOY

AYSE NAZ AKCAN

AYSE SONER

9 AYSEGUL ARI

10 AYSENUR KAYA

11 BERKEM ALTINTAS

12 BETUL KEMER

13 BILAL KARAGUL

14 BUGRAHAN SENTURK
15 BURAK ACAROGLU

16 CENNET KUBRA OZDEMIR
17 DILSU KARATAS

18 EDANAZ UYSAL

19 EGEMEN BOSNA

20 EMINE ECRIN ATES

21 FATMA GEGMIS

22 FATMA GOZAL

23 FURKAN KAMIiL GUNURUN
24 FURKAN OZCEVAHIR
25 GAMZE GOKCEOGLU
26 GULSE GAKIR

27 HALIL GENG

28 HALIME KULA

29 HAMZA OZCAN

30 HASAN GETINKAYA

31 HASIBE TUNCA

32 HAVVA BUSE KULTAS
33 HILAL ATAMAN

00 N O U s W N

SB

11-A
11-A
11-A
11-B
11-B
11-B
11-A
11-C
11-B
11-B
11-C
11-A
11-C
11-B
11-C
11-A
11-A
11-A
11-C
11-A
11-C
11-C
11-C
11-C
11-C
11-A
11-C
11-A
11-C
11-A
11-B
11-A
11-C

NECIP FAZIL KISAKUREK FEN LIiSESi

11 SINIF CAP DENEME-2
iSiM SIRALI LiSTE

 TYT-TURKGE TYT-SOSYAL BILIMLER TYT-MATEMATIK TYT-FEN BiLIMLERI

. . o DIN . . . . .
TURKCE TARIH COGRAFYA FELSEFE KULTURD MATEMATIK FIZIK KIMYA BIYOLOIJI

9,64 4,25 3,77 1,69 3,25 11,92 2,17 4,68 4,82

11 SINIF CAP 120
TYT-TURKCE TYT-SOSYAL BILIMLER MA'I.'I-EYI;II-IATiK TYT-FEN BILIMLERI
TURKGE TARIH COGRAFYA FELSEFE DIN KULTURO MATEMATIK Fizik KiMYA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D
7 6 550 71 6,75 7 1 675 22 150 4 1 3,75 8 6 6,50 3 5 1,75 7 0 7,00 8
8 4 700 63 525 100 1000 5 0 500 5 0 500 14 3 1325 2 3 1,25 4 4 300 8
16 5 1475 0 1 -0,25 10 100 3 0O 300 14 5 12,75 5 2 450 8 1 7,75 7
8 14 450 5 4 4,00 91 875 3 0 300 3 2 250 9 6 750 14 0,00 1 3 0,25 5
6 10 350 5 2 4,50 7 3 625 22 150 3 2 250 12 4 1100 11 0,75 5 1 4,75 3
14 6 12,50 5 0 5,00 11 075 4 0 400 14 4 13,00 4 2 3,5 9 1 875 8
8 4 700 6 2 550 3 0 300 31 275 50 500 14 4 1300 5 2 4,50 8 0 800 8
10 12 7,00 5 0 5,00 7 1 675 3 2 250 50 500 15 2 1450 7 1 6,75 6 2 5,50 4
15 12 12,00 7 1 6,75 8 2 7,50 32 250 14 9 11,75 2 6 0,50 3 3 225 4
14 12 11,00 6 4 5,00 4 2 350 22 150 3 2 250 13 8 1100 2 6 0,50 7 3 625 2
9 8 700 51 475 6 4 5,00 31 275 3 2 25 25 075 4 3 325 4
25 3 2425 8 0 8,00 91 875 32 250 50 50 26 1 2575 53 425 100 10,00 9
11 12 8,00 2 4 1,00 91 875 23 1,25 3 1 275 13 3 12,25 3 4 2,00 6 2 5,50 6
12 16 8,00 3 4 2,00 6 1 575 31 275 41 375 12 6 1050 0 5 -1,25 6 4 5,00 5
10 10 7,50 5 3 4,25 9 0 900 2 2 150 4 0 400 10 9 775 35 175 21 175 6
23 3 2225 7 3 6,25 4 2 350 31 275 40 400 27 1 2675 34 200 10 0 10,00 6
6 12 3,00 5 3 4,25 4 6 250 13 025 4 0 4,00 6 9 375 25 0,75 2 7 0,25 6
14 9 11,75 9 1 8,75 51 475 3 0 30 41 375 14 4 13,00 1 4 0,00 5 1 4,75 8
10 12 7,00 5 4 4,00 6 3 525 4 1 375 11 4 10,00 0 2 -0,50 21 1,75 10
11 5 975 11 0,75 22 150 41 375 8 11 525 1 4 0,00 6 2 550 5
10 9 775 71 6,75 4 4 300 32 250 41 375 14 2 1350 5 2 4,50 7 2 650 4
11 7 9,25 10 100 1 0 100 3 1 275 3 8,25 4 1 3,75 3
8 11 5,25 5 3 4,25 6 2 5,50 3 1 275 7 6,25 3 2 2,50 3 2 250 2
9 18 4,50 4 4 3,00 55 375 12 050 41 375 15 5 13,75 2 4 1,00 3 5 1,75 1
8 4 700 21 1,75 21 175 31 275 40 400 15 3 1425 2 4 1,00 2 0 2,00 4
23 5 21,75 7 3 6,25 53 425 32 250 40 400 27 3 2625 7 2 650 10 0 10,00 8
8 4 700 71 6,75 5 3 4,25 7

17 9 14,75 8 1 7,75 7 2 650 3 2 250 50 500 19 9 16,75 5 1 4,75 9 1 8,75 9
10 9 7,75 4 0 4,00 3 0 30 11 075 32 250 13 3 1225 4 2 3,550 7 2 6,50 5
4 2 3,50 10 100 2 0 200 31 275 12 5 10,75 3 2 2,50 52 450 5

10 4 900 51 475 31 275 32 250 23 125 21 2 2050 51 4,75 6 0 600 9
10 8 8,00 10 100 19 6 17,50 5 3 4,25 6 4 5,00 7
11 12 8,00 4 2 3,50 4 3 325 3 0 30 41 375 14 8 12,00 4 4 3,00 3 3 225 7

11 SINIF CAP 120 NET

BiYOLOJI

<

W Kk ON WONNROOOWPRWNORDDWNUULWRLRWNOVOUMVREERELNODNDOO

N
8,00
8,00
6,50
3,75
2,50
7,75
7,75
2,75
2,75
0,25
3,25
8,75
5,25
3,75
5,50
5,25
5,00
7,75

10,00
4,50
3,25
2,00
1,25
-0,50
3,75
7,50
6,50
9,00
4,25
4,50
9,00
6,75
6,25

46,19

11 SINIF CAP 120 TOPLAM

53
62
54
44
44
59
60
62
56
53
36
100
55
51
51
87
36
63
48
38
58
32
38
44
42
94
27
82
50
35
64
48
54

22
17
16
39
27
15
14
25
40
46
27
11
33
43
32
17
49
22
27
28
26
16
31
50
15
20
10
25
22
14
14
22
36

GENEL KATILIM

63

47,50
57,75
50,00
34,25
37,25
55,25
56,50
55,75
46,00
41,50
29,25
97,25
46,75
40,25
43,00
82,75
23,75
57,50
41,25
31,00
51,50
28,00
30,25
31,50
38,25
89,00
24,50
75,75
44,50
31,50
60,50
42,50
45,00

KURUM KATILIM

63

TYT PUANI

293,86
323,82
296,84
251,31
259,72
314,24
319,81
315,81
284,53
270,24
236,04
439,38
288,53
268,25
278,22
393,33
220,10
321,61
273,41
240,27
302,64
229,58
238,19
239,90
261,27
413,76
222,76
377,22
281,26
243,26
330,08
274,12
283,37

SUBE KATILIM

63

GENEL | KURUM | SUBE | SINiF
24 24 24 16
11 11 11 10
21 21 21 14
49 49 49 13
45 45 45 10
16 16 16 3
14 14 14 12
15| 15 |15| 1
28 28 28 5
36 36 36 6
58 58 58 19
1 1 1 1
25 25 |25 5
38 38 38 7
31 31 31 10
3 3 g 3
62 62 62 23
13 13 13 11
33 33 33 11
53 53 53 22
19 19 19 3
60 60 60 20
56 56 56 18
54 54 54 17
43 43 43 15
2 2 2 2
61 61 61 21
5 5 5|5
30 30 30 9
52 52 52 21
10 10 10 1
32 32 32 17
29 29 29 8
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11 SINIF CAP 120

NO ADI SOYADI sB TYT-TURKCE TYT-SOSYAL BILIMLER MA'ITEIY;II.IATiK TYT-FEN BILIMLERI 11 SINIF CAP 120 TOPLAM TYT PUANI T
TURKGE TARIH COGRAFYA FELSEFE DIN KULTURD MATEMATIK Fizik KIMYA BivoLOJi

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL | KURUM | SUBE | SiNiF
34 Egilg\gigRAK 11-B 7 13 3,75 25 0,75 32 250 4 0 400 14 8 12,00 4 4 3,00 4 3 3,25 3 6 1,50 41 41 30,75 238,70 55 55 55 16
35 iCLAL GELIK 11-A 16 11 13,25 7 3 6,25 32 250 41 375 16 4 1500 2 0 2,00 5 3 4,25 7 1 6,75 60 25 53,75 308,58 17 17 17 13
36 KAAN KARAKAYA 11-B 9 10 650 55 3,75 02 -050 32 250 40 400 11 7 925 13 025 3 1 275 5 2 4,50 41 32 33,00 246,47 50 50 50 14
37 KEREM KAMAL 11-C 8 10 550 7 1 6,75 4 4 300 2 2 1,50 16 3 1525 5 2 4,50 7 2 6,50 4 3 3,25 53 27 46,25 286,36 26 26 26 6
38 MEHLIKA SERRA AKIN 11-C 10 8 8,00 5 2 4,50 5 2 4,50 11 0,75 2 2 1,50 13 8 11,00 3 4 2,00 3 2 250 5 3 4,25 47 32 39,00 264,31 42 42 42 14
39 MEHMET ALTINTOPU 11-B 10 7 8,25 5 2 4,50 7 3 6,25 1 2 0,50 3 2 2,50 10 7 825 2 6 0,50 6 2 5,50 4 5 2,75 48 36 39,00 264,59 41 41 41 9
40 MEHMET ARDA GULER 11-C 9 10 650 6 2 5,50 7 3 625 13 025 41 375 12 3 11,25 1 4 0,00 51 475 4 3 3,25 49 30 41,50 272,29 35 35 35 12
41 MEHMET BERK OZYUREK ~ 11-A 10 4 900 6 4 5,00 10 100 3 1 275 31 275 9 6 750 32 250 6 2 550 6 2 5,50 47 22 41,50 273,08 34 34 34 18
42 MEHMET CAN 11-B 8 10 550 3 4 2,00 6 2 550 2 3 1,25 3 2 250 11 4 10,00 2 4 1,00 5 2 4,50 3 2 250 43 33 34,75 251,54 48 48 48 12
43 MEHMET EMRE ULKER 11-A 13 9 10,75 7 3 6,25 6 3 525 2 2 1,50 21 1,75 23 5 21,75 6 4 5,00 6 4 5,00 7 3 6,25 72 34 63,50 337,96 8 8 8 8
44 MEHMET FATIH YATIR 11-C 9 4 8,00 4 3 3,25 2 0 2,00 1 775 7 1 6,75 4 1 3,75 6 2 5,50 40 12 37,00 259,16 46 46 46 16
45 MELIKE MERCIK 11-C 511 225 1 4 0,00 2 6 050 21 175 4 0 4,00 4 100 2 2 150 3 4 200 55 3,75 26 37 16,75 198,75 63 63 63 22
46 MELTEM KUZYAKA 11-A 20 8 18,00 8 2 7,50 51 475 21 175 5 0 500 16 5 1475 1 4 0,00 4 5 2,75 8 0 8,00 69 26 62,50 335,04 9 9 9|9
47 MERT BULUT OREN 11-A 18 2 17,50 8 2 7,50 9 1 875 4 1 3,75 50 500 13 2 1250 2 0 2,00 6 0 6,00 4 6 2,50 69 14 65,50 343,79 6 6 6 6
48 MUHAMMET ENES AKSOY  11-B 14 15 10,25 6 4 5,00 7 3 625 4 1 3,75 4 1 3,75 11 9 875 3 3 2,25 5 3 4,25 6 4 5,00 60 43 49,25 296,59 23 23 23
49 MUHLIS ENES ONER 11-8 6 10 3550 3 6 1,50 13 0,25 50 500 12 11 925 25 0,75 4 4 3,00 6 4 5,00 39 43 28,25 232,57 59 59 59 18
50 NESLIHAN KUSEN 11-A 20 7 18,25 8 1 7,75 4 1 375 32 250 22 150 25 3 2425 61 575 8 2 750 8 0 38,00 84 19 79,25 384,89 4 4 4 4
51 NiSA TURKMEN 11-B 7 3 625 2 0 2,00 11 075 30 30 40 400 12 5 10,75 3 2 250 3 0 3,00 35 11 32,25 243,41 51 51 51 15
52 OSMAN TUNCEL 11-B 14 11 11,25 0 2 -0,50 6 1 5,75 4 1 3,75 7 11 425 2 6 0,50 4 5 2,75 4 5 2,75 41 42 30,50 238,10 57 57 57 17
53 OZLEM TUNCER 11-C 16 8 14,00 4 4 3,00 54 400 2 1 1,75 5 0 500 10 8 800 3 2 2,50 6 3 5,25 4 5 2,75 55 35 46,25 285,68 27 27 27 7
54 RABIA ERDOGMUS 11-A 16 11 13,25 5 5 3,75 4 4 300 14 000 41 375 7 6 550 25 075 7 3 625 5 5 375 51 44 40,00 267,21 39 39 39 19
55 RAMAZAN EMIR CAFCAV  11-C 12 5 10,75 3 3 2,25 51 475 21 1,75 5 0 500 14 2 1350 3 3 2,25 4 1 3,75 7 1 6,75 55 17 50,75 300,31 20 20 20 4
56 REYHAN ERSOZ 11-C 14 11 11,25 5 4 4,00 9 1 875 2 2 1,50 4 0 4,00 7 8 500 01 -0,25 3 2 250 4 1 3,75 48 30 40,50 269,56 37 37 37 13
57 RUMEYSA KORKMAZ 11-B 14 11 11,25 6 O 6,00 5 4 400 3 0 3,00 31 2,75 10 10 750 3 6 1,50 3 3 225 3 5 1,75 50 40 40,00 266,80 40 40 40 8
58 SAFIYE OZCAN 11-A 22 6 20,50 7 O 7,00 11 075 3 1 275 3 2 250 22 3 21,25 3 2 2,50 4 2 3,50 6 2 5,50 71 19 66,25 343,65 7 7 7 7
59 SELIM GUNES 11-B 23 3 22,25 5 4 4,00 2 2 150 4 1 375 20 4 1900 2 5 0,75 5 4 4,00 5 3 4,25 66 26 59,50 322,24 12 12 12 2
60 SELIN NUR YAVUZ 11-A 15 9 12,75 8 2 7,50 01 -025 32 250 32 250 17 5 1575 3 3 2,25 5 4 400 4 3 3,25 58 31 50,25 296,66 22 22 22 15
61 TUANA DEMIRCAN 11-A 8 700 2 3 1,25 4 2 350 2 2 1,50 31 2,75 11 3 10,25 1 0 1,00 4 0 4,00 6 0 6,00 42 19 37,25 259,75 44 44 44 20
62 UMUT TUREL 11-C 9 475 6 3 5,25 54 400 3 2 250 4 1 375 18 2 1750 5 4 4,00 10 0 10,00 3 6 1,50 61 31 53,25 307,49 18 18 18 2
63 VELI KARAKAYA 11-B 13 8 11,00 8 2 7,50 4 5 275 2 6 0,50 6 3 5,25 8 1 7,75 41 25 34,75 253,15 47 47 47 11

Puan hesaplamalarinda 2022 yilina ait gergek sinav katsayilari kullaniimistir. Yayinevi sonuglarindan farklilik gésterebilir. 23.12.2023 08:58:40



